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Копия верна 
Исполнительный директор ФРСР 

Протокол технических результатов соревнования 
Кубок России 

ловля поплавочной удочкой 0920061811Г (мужчины, женщины) 
Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, гребной канал "Дон 
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Санкт-Петербург Сипцов Юрий Анатольевич МСМК 3 Б 19945 1 4 Г 17085 1 37030 2 1 
Тверская область Санников Андрей Александрович МС 5 Б 9005 2 3 А 17285 1 26290 3 2 
Санкт-Петербург Кузин Олег Владимирович МС 8 Д 6030 2 7 В 16800 1 22830 3 3 

Москва - 2 Щербаков Евгений Юрьевич МС 7 Д 6750 1 5 Г 14480 2 21230 3 4 
Санкт-Петербург Павлищев Владимир Владиславович МС 1 Г 6615 1 7 Б 9765 3 16380 4 5 

Воронежская область Черных Дмитрий Анатольевич KMC 8 В 4845 3 6 Б 10660 1 15505 4 6 
Краснодарский край Долгополый Сергей Иванович KMC 2 Г 1510 2 8 В 11820 3 13330 5 7 

Москва - 2 Ромашин Алексей Дмитриевич МС 4 Г 705 3 2 Б 10310 2 11015 5 8 
Воронежская область Зверев Алексей Михайлович KMC 6 А 11315 4 2 В 12420 2 23735 6 9 

Москва - 1 Лаврова Елена Владимировна 1 4 Б 8515 3 8 д 14875 3 23390 6 10 
Москва - 2 Николаев Николай Николаевич KMC 1 А 42555 1 6 в 8125 6 50680 7 11 

Воронежская область Кошелев Александр Викторович KMC 8 Б 6205 4 1 г 12425 3 18630 7 12 
Тверская область Демнер Алексей Евгеньевич KMC 6 В 5490 1 4 Д 11270 6 16760 7 13 

Москва - 1 Якушин Илья Анатольевич МСМК 5 Г 445 4 5 А 11760 3 12205 7 14 
Москва - 2 Мухамедьяров Данил Станиславович KMC 7 В 4520 6 6 д 18110 2 22630 8 15 

Ростовская область - 1 Антипов Назар Сергеевич KMC 3 В 4625 4 3 д 13095 4 17720 8 16 
Воронежская область Кусмарцев Максим Викторович MCMK 3 Д 30 7,5 7 д 21485 1 21515 8,5 17 
Воронежская область Кусмарцев Сергей Викторович MCMK 8 г 50 7 7 А 13565 2 13615 9 18 
Ростовская область - 1 Паляница Петр Дмитриевич KMC 6 Б 5110 5 4 Б 8360 4 13470 9 19 

Москва - 1 Матвиенко Владислав Олегович MCMK 5 В 4955 2 5 В 7995 7 12950 9 20 
Москва - 1 Федоров Сергей Владимирович MCMK 2 д 125 5 9 Г 12300 4 12425 9 21 

Ростовская область - 1 Кулиш Сергей Евгеньевич KMC 6 д 280 4 1 В 10470 5 10750 9 22 
Ростовская область - 1 Бабынин Алексей Владимирович KMC 3 А 11860 3 2 Г 8385 7 20245 10 23 

Тверская область Пивоваров Борис Борисович KMC 2 А 13445 2 3 г 6750 8 20195 10 24 
Краснодарский край Игнатенко Антон Константинович KMC 5 Д 815 3 2 А 8520 7 9335 10 25 



Волгоградская область Прудников Александр Сергеевич KMC 5 A 8660 5 6 Г 8540 6 17200 11 26 
Ростовская область - 10 Савченко Алексей Сергеевич МС 3 Г 425 5 8 А 8680 6 9105 11 27 

Тверская областьШ Вишняков Владимир Владимирович МС 6 Г 175 6 5 Б 7215 5 7390 11 28 
Тверская область!! Проворов Юрий Васильевич KMC 1 Д 30 7,5 4 В 10805 4 10835 11,5 29 
Санкт-ПетербургШ Скопинцев Сергей Владимирович KMC 2 В 2810 8 6 А 11155 4 13965 12 30 

Москва -10 Прокофьев Антон Михайлович KMC 7 А 6075 6 1 Б 6560 6 12635 12 31 
Краснодарский крайШ Игнатенко Юлия Анатольевна KMC 4 В 3560 7 8 Г 8745 5 12305 12 32 

Москва - 20 Валишин Эдгар Ханифович KMC 1 Б 2745 7 4 А 9450 5 12195 12 33 
Санкт-Петербург0 Радугин Юрий Борисович МС 8 А 5370 8 2 Д 12765 5 18135 13 34 

Ростовская область - 20 Волков Александр Иванович KMC 1 В 4585 5 1 А 5730 8 10315 13 35 
Краснодарский крайШ Васильев Анатолий Михайлович МС 7 Б 2940 6 1 Д 4970 7 7910 13 36 
Краснодарский крайШ Бабкин Виталий Викторович KMC 4 А 5580 7 3 Б 5930 7 11510 14 37 

Ростовская область - 20 Носалев Владимир Игоревич 1 4 Д 35 6 7 Г 3230 9 3265 15 38 
Ростовская область - 20 Ковальский Станислав Александрович 1 7 Г 25 8 3 В 4510 8 4535 16 39 
Ростовская область - 20 Мусин Алексей Александрович 1 2 Б 1725 8 8 Б 2495 8 4220 16 40 
Ростовская область - 20 Гулуа Бадри Владимирович 1 9 А 1745 9 5 Д Снят 11 1745 Снят 

Главный судья соревнований, ССВК 

Главный секретарь соревнований, ССВК 

Копия верна 

Исполнительный директор ФРСР И.К. Чиняков 

Михайловский Ю.А. 

Коренев А.А. 



Протокол технических результатов соревнования 
Кубок России t /3 » 

ловля поплавочной удочкой - командные соревнования 09201271811Г (мужчины, женщины) 
29.04-03.05.2021 г., Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, гребной канал "Дон" 
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Санкт-Петербург Сипцов Юрий Анатольевич МСМК 3 Б 19945 1 4 Г 17085 1 

108340 33 1 

Санкт-Петербург 
Павлищев Владимир Владиславович МС 1 Г 6615 1 7 Б 9765 3 

108340 33 1 

Санкт-Петербург 

Радугин Юрий Борисович МС 8 А 5370 7 2 Д 12765 5 108340 33 1 

Санкт-Петербург 

Кузин Олег Владимирович МС 8 Д 6030 2 7 В 16800 1 
108340 33 1 

Санкт-Петербург 

Скопинцев Сергей Владимирович KMC 2 В 2810 8 6 А 11155 4 

108340 33 1 

Воронежская область Кошелев Александр Викторович KMC 8 Б 6205 4 1 Г 12425 3 

93000 34,5 2 

Воронежская область 
Кусмарцев Максим Викторович МСМК 3 Д 30 7,5 7 Д 21485 1 

93000 34,5 2 

Воронежская область 

Черных Дмитрий Анатольевич KMC 8 В 4845 3 6 Б 10660 1 93000 34,5 2 

Воронежская область 

Кусмарцев Сергей Викторович МСМК 8 г 50 7 7 А 13565 2 
93000 34,5 2 

Воронежская область 

Зверев Алексей Михайлович KMC 6 А 11315 4 2 В 12420 2 

93000 34,5 2 

Москва - 2 Ромашин Алексей Дмитриевич МС 4 Г 705 3 2 Б 10310 2 

117750 35 3 

Москва - 2 
Николаев Николай Николаевич KMC 1 А 42555 1 6 В 8125 6 

117750 35 3 

Москва - 2 

Щербаков Евгений Юрьевич МС 7 Д 6750 1 5 Г 14480 2 117750 35 3 

Москва - 2 

Мухамедьяров Данил Станиславович KMC 7 В 4520 6 6 Д 18110 2 
117750 35 3 

Москва - 2 

Валишин Эдгар Ханифович KMC 1 Б 2745 7 4 А 9450 5 

117750 35 3 

Тверская область Санников Андрей Александрович МС 5 Б 9005 2 3 А 17285 1 

81470 41,5 4 

Тверская область 
Вишняков Владимир Владимирович МС 6 Г 175 6 5 Б 7215 5 

81470 41,5 4 

Тверская область 

Пивоваров Борис Борисович KMC 2 А 13445 2 3 Г 6750 7 81470 41,5 4 

Тверская область 

Демнер Алексей Евгеньевич KMC 6 В 5490 1 4 Д 11270 6 
81470 41,5 4 

Тверская область 

Проворов Юрий Васильевич KMC 1 Д 30 7,5 4 В 10805 4 

81470 41,5 4 

Москва - 1 Федоров Сергей Владимирович MCMK 2 Д 125 5 9 Г 12300 4 

73605 42 5 

Москва - 1 
Якушин Илья Анатольевич MCMK 5 Г 445 4 5 А 11760 3 

73605 42 5 

Москва - 1 

Прокофьев Антон Михайлович KMC 7 А 6075 5 1 Б 6560 6 73605 42 5 

Москва - 1 

Матвиенко Владислав Олегович MCMK 5 В 4955 2 5 В 7995 7 
73605 42 5 

Москва - 1 

Лаврова Елена Владимировна 1 4 Б 8515 3 8 Д 14875 3 

73605 42 5 



Ростовская область - 1 Антипов Назар Сергеевич KMC 3 В 4625 4 3 Д 13095 4 
Бабынин Алексей Владимирович KMC 3 A 11860 3 2 Г 8385 6 

Паляница Петр Дмитриевич KMC 6 Б 5110 5 4 Б 8360 4 71290 46 6 
Савченко Алексей Сергеевич МС 3 Г 425 5 8 А 8680 6 

Кулиш Сергей Евгеньевич KMC 6 Д 280 4 1 В 10470 5 
Краснодарский край Бабкин Виталий Викторович KMC 4 A 5580 6 3 Б 5930 7 

Долгополый Сергей Иванович KMC 2 Г 1510 2 8 В 11820 3 
Васильев Анатолий Михайлович МС 7 Б 2940 6 1 Д 4970 7 54390 53 7 

Игнатенко Юлия Анатольевна KMC 4 В 3560 7 8 Г 8745 5 
Игнатенко Антон Константинович KMC 5 Д 815 3 2 А 8520 7 

Ростовская область - 2 Носалев Владимир Игоревич 1 4 Д 35 6 7 Г 3230 8 
Гулуа Бадри Владимирович 1 9 А 1745 8 5 Д Снят 11 

Ковальский Станислав Александрович 1 7 Г 25 8 3 В 4510 8 24080 78 8 
Мусин Алексей Александрович 1 2 Б 1725 8 8 Б 2495 8 

Волков Александр Иванович KMC 1 В 4585 5 1 А 5730 8 

Главный судья, ССВК 

Главный секретарь, ССВК 



СПРАВКА О СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ СОРЕВНОВАНИЯ 
Кубок России по ловле поплавочной удочкой 

(наименование соревнований) 

29.04-03.05.2021 г. Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, гребной канал "Дон" 
(дата проведения) (место проведения) 

№ п/п Должность ФИО Категория Организация, 
город 

№ и дата приказа Оценка 

1 Главный судья Михайловский Юрий Александрович ВК Ростовская область 
127-НГ, 02.08.10 
(5, 05.03.19) 

2 Главный секретарь Коренев Александр Александрович в к Ростовская область 
36-НГ, 14.04.14 
(02, 28.03.18) Хорошо 

3 Зам. главного судьи Коренева Ирина Николаевна ВК Ростовская область 164-НГ, 26.12.17 Хорошо 

4 Старший судья Андреев Владимир Александрович 1 Ростовская область 7-СК, 31.07.19 Хорошо 

5 Старший судья Горшков Вячеслав Анатольевич 1 Ростовская область 
12-СК, 29.12.18 
(4-20К, 31.12.20) Хорошо 

6 Старший судья Конарева Елена Васильевна 1 Краснодарский край 
659/01-01,31.07.18 
023,16.12.20 Хорошо 

7 Старший судья Шалаев Андрей Дмитриевич в к Ростовская область 162-НГ.29.11.19 Хорошо 

8 Старший судья Горлин Михаил Владимирович 1 Ростовская область 3-СК, 31.03.21 Хорошо 

9 Судья Горшков Никита Вячеславович 2 Ростовская область 
74-ПСК, 26.12.2017 
(1-ЗК, 21.01.21) Хорошо 

10 Судья Конарев Игорь Владимирович 2 Краснодарский край 19-П, 03.02.21 Хорошо 

11 Судья Хахонин Николай Юрьевич 2 Ростовская область 
265, 07.12.18 
(3-2КД9.02.21) Хорошо 

12 Судья-контролер Кривцов Виталий Евгеньевич 3 Ростовская область 2, 22.02.20 Хорошо 

13 Судья-контролер Телиженко Дмитрий Витальевич 3 Ростовская область 4-ПСК, 04.02.20 Хорошо 

14 Судья-контролер Кочубей Михаил Иванович 3 Ростовская область 22, 26.03.21 Хорошо 

Главный судья, ССВК 

Представитель организатора: 
Президент РОФРС 



СПРАВКА 
о субъектах Российской Федерации, принявших участие в соревновании 

Кубок России 
по ловле поплавочной удочкой - командные соревнования (мужчины, женщины), 

09201271811Г, 

ловле поплавочной удочкой (мужчины, женщины), 0920061811 Г. 

29.04-03.05.2021 г., Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, гребной канал "Дон" 

Список представленных регионов: 

1. Волгоградская область 
2. Воронежская область 
3. Краснодарский край 
4. Москва 
5. Ростовская область 
6. Санкт-Петербург 
7. Тверская область 


